
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.  623     

 
DETERMINAZIONE n. 91 del 08.03.2013 

 
 
OGGETTO: Proroga contratti polizze di assicurazione. 
 
 

L’anno duemilatredici il giorno   otto    del mese di marzo 
 
 

IL DIRIGENTE  
 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTE le polizze assicurative in scadenza al 31.3.2013: 

• Polizza RCT/O – QBE Insurance polizza n. 06100000099 – premio lordo di € 18.337,50; 
• Polizza Incendio sul patrimonio – Ina-Assitalia n. 37/00007768 – premio lordo di € 2.211,63; 
• Polizza Infortuni Ammri – Unipol n. 77/53403976 – premio lordo di € 105,00; 
• Polizza Infortuni Alunni – Unipol n. 77/53404118 – premo lordo di € 1.318,50; 
• Polizza RC Patrimoniale – Lloyd’s of London – premio lordo di € 1.832,22; 

DATO ATTO della necessità di prorogare le coperture assicurative di cui sopra per il tempo 
necessario all’espletamento delle procedure di affidamento del servizio mediante gara pubblica, i cui 
atti sono in corso di predisposizione; 
ACQUISITA dalla società AON s.p.a. – agenzia di Pescara – Broker dell’Ente, la disponibilità a 
richiedere le proroghe di cui sopra; 
VISTA la nota della Società AON s.p.a. con la quale comunica che tutte le compagnie hanno 
acconsentito alla proroga sino al 30.6.2013. 
VISTO che è possibile procedere alla proroga dei contratti; 
 
 

DETERMINA 
 
 
1. Per i motivi esposti in premessa, di prorogare sino al 30.6.2013 i n. 6 contratti di assicurazione, 

come sopra specificati,  
2. Di impegnare la spesa di € 23.804,85, relativa alle proroghe di cui al presente atto, al Cap. 1050 

del Bilancio 2013, in corso di predisposizione.  
 

 
 
 

Il Compilatore 
(lf) 

 

IL DIRIGENTE  
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  8 Marzo 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

SETTORE 
Servizi Finanziari e 

Risorse Umane 
 

 


